vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis šių Paslaugų kainomis arba, jei tokios 

kainos neskelbiamos, Paslaugų teikėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.  

6.3. Sutarties vertė 1 pirkimo daliai: 1 312 059,36 (vienas milijonas trys šimtai dvylika tūkstančių 

penkiasdešimt devyni eurai 36 ct be PVM; PVM 275 532,47 Eur (du šimtai septyniasdešimt penki 

tūkstančiai penki šimtai trisdešimt du eurai 47 ct. Maksimali Sutarties kaina su PVM 1 587 591,83 (vienas 

milijonas penki šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt vienas euras 83 ct. 

6.4. Perkančioji organizacija per Sutarties galiojimo laikotarpį įsipareigoja įsigyti Paslaugų, neviršydama 

Sutarties vertės. 

6.5. Apmokėjimo sąlygos: 

6.5.1. Perkančioji organizacija moka Paslaugų teikėjui už tinkamai praėjusį mėnesį užsakytas ir Objektams

[...]

Perkančiajai organizacijai Sutarties įvykdymo užtikrinimą – Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto 

banko ar kitos kredito įstaigos sutarties įvykdymo garantiją arba pateikti draudimo bendrovės laidavimą. 

Sutarties įvykdymo užtikrinimo suma: I pirkimo objekto dalis – 25 000,00 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai 

eurų 00 ct). Pateikiamas pirmo pareikalavimo neatšaukiamos besąlyginės banko ar draudimo garantijos 

originalas (teikiant draudimo garantiją turi būti pateikiamas draudimo poliso originalas ir draudimo įmokos 

sumokėjimą patvirtinančio dokumento tinkamai patvirtinta kopija).